关于2011-2012学年第二学期

教师教学网络测评结果查询通知
2011—2012学年第二学期教师教学网络测评成绩统计工作已经完成，现将测评结果向教师反馈。教师可以上网查询本人的测评成绩（查询时间7月7日— 9月1日），具体查询步骤如下：

    进入教务处主页→点击教师服务栏中“测评查询”→登陆教务管理系统→点击“信息查询”→点击“教学质量评价”，教师就可以查询到学生对自己所授课程的评价分、教师所有课程的加权平均分、学生评语等。
    教师对测评情况如有疑义，可通过邮件或电话方式提请教学质量监控与评估中心复议。复议期过后，教学质量监控与评估中心将正式公布教学网络测评结果，并发送至学院以备存档。评估中心联系人：李玉倩，邮箱：pgzx@njupt.edu.cn; 联系电话：18951893345。

  教学质量监控与评估中心
                                       2012年7月3日